PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CACHE VIS

ITAR

REFERENCE

090 02290 00011

136 05201 00002

136 05201 00001

136 05201 00011

090 02290 00001

090 02290 00002

090 02290 00003

DECOR

Marron foncé

Noir

Blanc

Marron

Blanc

Noir

Beige

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.qama.fr/cache-vis-p2603

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

DIAMETRE

13 mm

12 mm

12 mm

12 mm

13 mm

13 mm

13 mm

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

Caches vis plastique @12 mm compatibles avec vis d'assemblage téte a empreinte combi

(réf. 136 05201 74083 et 136 05201 75083).

Caches vis plastique @13 mm compatibles avec vis d'assemblage téte a empreinte 6

pans creux de 4 (réf. 136 03280 05083).

PRIX HT

0,0035 €

0,0159 €

0,0224 €

0,0229 €

0,0315 €

0,0315 €

0,0315 €

Toute commande passée

avant 15h est expédiée g)
le jour méme &@

PRIXTTC

0,0042 €

0,0191 €

0,0269 €

0,0275 €

0,0378 €

0,0378 €

0,0378 €

Un service client

UNITE DE VENTE

I'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

I'unité

I'unité

toujours a votre écoute

Page 1/1



