

CACHE VIS

ITAR



Caches vis plastique Ø12 mm compatibles avec vis d'assemblage tête à empreinte combi (réf. 136 05201 74083 et 136 05201 75083).

Caches vis plastique Ø13 mm compatibles avec vis d'assemblage tête à empreinte 6 pans creux de 4 (réf. 136 03280 05083).

RÉFÉRENCE	DÉCOR	DIAMÈTRE	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
090 02290 00011	Marron foncé	13 mm	0,0035 €	0,0042 €	l'unité
136 05201 00002	Noir	12 mm	0,0159 €	0,0191 €	l'unité
136 05201 00001	Blanc	12 mm	0,0224 €	0,0269 €	l'unité
136 05201 00011	Marron	12 mm	0,0229 €	0,0275 €	l'unité
090 02290 00001	Blanc	13 mm	0,0315 €	0,0378 €	l'unité
090 02290 00002	Noir	13 mm	0,0315 €	0,0378 €	l'unité
090 02290 00003	Beige	13 mm	0,0315 €	0,0378 €	l'unité

Tarifs valables le 19/01/2026
<http://www.qama.fr/cache-vis-p2603>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute